

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

HMA Invest ApS
Finlandsgade 12
4690 Haslev

CVR nr. 42223751

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2023

Dirigent

Henrik Andersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMA Invest ApS
Finlandsgade 12
4690 Haslev

CVR-nr.: 42223751
Stiftelsesdato: 1. januar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 102.243.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2023.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	376.605	421.813
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.000	-114.000
Resultat før finansielle poster	272.605	307.813
Andre finansielle indtægter	18.077	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.401	-1.791
Andre finansielle omkostninger	-183.038	-144.224
Ordinært resultat før skat	102.243	161.798
Skat af årets resultat	-48.175	-70.744
ÅRETS RESULTAT	54.068	91.054
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	54.068	91.054
Disponeret i alt	54.068	91.054

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.297.595</u>	<u>6.401.595</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.297.595</u>	<u>6.401.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.297.595</u>	<u>6.401.595</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Forudbetalinger for varer	<u>890.510</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>890.510</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>307.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>307.700</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.348</u>	<u>11.547</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>24.348</u>	<u>11.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.222.558</u>	<u>11.547</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.520.153</u></u>	<u><u>6.413.142</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.262.285</u>	<u>2.208.217</u>
Egenkapital i alt	<u>2.312.285</u>	<u>2.258.217</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>446.039</u>	<u>397.864</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>446.039</u>	<u>397.864</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	<u>3.313.500</u>	<u>2.605.547</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.313.500</u>	<u>2.605.547</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	572.220	443.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.080	17.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>852.029</u>	<u>690.514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.448.329</u>	<u>1.151.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.761.829</u>	<u>3.757.061</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.520.153</u>	<u>6.413.142</u>

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	2.208.217	2.258.217
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	54.068	54.068
Egenkapital, 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>2.262.285</u>	<u>2.312.285</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	2.117.163	2.167.163
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	91.054	91.054
Egenkapital, 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>2.208.217</u>	<u>2.258.217</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

	Grunde og bygninger	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		6.515.595
Anskaffelsessum, ultimo		<u>6.515.595</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-114.000
Årets af- og nedskrivninger		-104.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-218.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>6.297.595</u>

	2022	2021
--	-------------	-------------

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.240.000	900.000
--	-----------	---------

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 2 stk. malerkabiner. Restløbetid udgør 83 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 4.074.600.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.147.808, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 6.297.595.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 3.100.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S.
